
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 26. jūnijā     

Nr.234 

        (Protokols Nr.14, 37.§) 

 

Par dāvinājuma pieņemšanu no sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Mikrotīkls” 

Baltinavas vidusskolai 

 

Pamatojoties uz 2022.gada 22.decembra noteikumu Nr.11/2022 “Dāvinājumu (ziedojumu) 

pieņemšanas, izlietošanas un uzskaites kārtība Balvu novada pašvaldībā” 7.punktu, kas nosaka, ka 

gadījumos, kad dāvinājuma (ziedojuma) summa pārsniedz 1000 euro (viens tūkstotis euro), par 

dāvinājuma (ziedojuma) pieņemšanu lemj Balvu novada dome un ņemot vērā Baltinavas 

vidusskolas 2025.gada 12.jūnija vēstuli Nr. VSK/2025/L1-12/32 /N, 2025.gada 19.jūnija Finanšu 

komitejas atzinumu,  Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pieņemt no sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Mikrotīkls”, reģistrācijas 

Nr.LV40003286799, juridiskā adrese Aizkraukles iela 23, Rīga, LV1006, interneta 

nodrošināšanai skolas ēkā par kopējo summu 6 118 euro (seši tūkstoši viens simts 

astoņpadsmit euro,0 cents): 

1.1. trīsdesmit sešus bezvadu piekļuves punktus (cAP ac with RouterOS L4, International 

version (EU))  2875,14 euro (divi tūkstoši astoņi simti septiņdesmit pieci euro, 14 centi); 

1.2.  četrus tīkla komutatorus (CSS328-24P-4S+RM with RouterOS L5, rackmount 

enclosure  (EU))  1830,05 (viens tūkstotis astoņi simti trīsdesmit euro, 05 centi); 

1.3. vienu tīkla maršrutētāju (Cloud Core Router 2004-16G-2S with RouterOS L6 license, 

passive cooling enclosure (EU)) 433,56 euro (četri simti trīsdesmit trīs euro, 56 centi); 

1.4.    citas rezerves daļas tīkla izveidošanai 979,25 euro (deviņi simti septiņdesmit deviņi 

euro, 25 centi), atbilstoši iesniegtai pavadzīmei Nr. 250409539 no 09.05.2025. 

2. Uzdot Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļai ņemt uzskaitē 

dāvinājumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                           J. Trupovnieks 


